
ネット公売概要 

 

 市税の滞納処分による公売を下記のとおり実施します。 

記 

公売財産 

 

 

■売却区分番号 7 

[土地付家屋] 栃木県那須塩原市上厚崎字山ノ前 279番地 14 

見積額：2,230,000円（公売保証金：230,000円） 

※空き家ですが、動産が残置されています。 

公売の方法 KSI官公庁オークション（期間入札） 

公売保証金の納入方法 クレジットカード又は銀行振込等 

参加申込期間 

 

入札期間 

 

入札場所 

令和 5 年 6 月 9 日（金）午後 1 時 00 分～令和 5 年 6 月 27 日

（火）午後 11時 00分 

令和 5 年 7 月 4 日（火）午後 1 時 00 分～令和 5 年 7 月 11 日

（火）午後 1時 00分 

KSI官公庁オークション 

（紀尾井町戦略研究所株式会社が提供するインターネット公売シ

ステム上） 

最高価申込者決定日 

代金納付期限 

令和 5年 7月 11日（火）午後 2時 00分 

令和 5年 8月 1日（火）午後 2時 30分 

特記事項 KSI官公庁オークションのログイン IDが必要となります。 

 

 

見取図                    写真 

 

 

公売不動産の詳細については、市公式ウェブサイト 

（https://www.city.nasushiobara.lg.jp/soshikikarasagasu/shuzeika/zeikin/1/17045.html）にまとめ

ておりますので、興味のある方はぜひ御確認ください。不明な点等ございましたら、下記のお問い

合わせ先に御連絡ください。 

市公式ウェブサイト→  

 

〒325-8501  那須塩原市共墾社 108-2 

那須塩原市役所総務部収税課 公売担当 

℡0287-62-7190 


